[image: image1.jpg]

	Об утверждении условий приватизации объекта муниципального недвижимого имущества – магазина на земельном участке, расположенного по адресу: Самарская область, Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Северная, д. 63А

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Прогнозным планом (программой) приватизации имущества муниципального района Сергиевский Самарской области на 2015-2017 годы, утвержденным Решением Собрания Представителей муниципального района Сергиевский от 11.09.2014г. № 48:
1. Утвердить Условия приватизации (приложение № 1) объекта недвижимого имущества – магазина на земельном участке, расположенного по адресу: Самарская область, Сергиевский район, с. Сергиевск, ул. Северная, д. 63А.
2. Отделу приватизации и торгов Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Сергиевский (Залыбиной Т.Н.):

2.1. Провести приватизацию указанного в п.1 настоящего Распоряжения имущества по способу приватизации – продажа на аукционе.

2.2. Опубликовать информационное сообщение о продаже в газете «Сергиевский вестник», на информационном сайте администрации муниципального района Сергиевский и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Сергиевский Н.А. Абрамову.

И.о. Главы администрации

муниципального района Сергиевский

                   А.Е.Чернов

Администрация

муниципального района Сергиевский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 21 » ____04____ 2015 г.

№ 590-р

Т.Н.Залыбина 8(84655)22176